
SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG 

BV SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM 

TỈNH TUYÊN QUANG  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

Số:       /QĐ-BV              Tuyên Quang, ngày 09 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

Dự toán mua sắm: Mua  hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm năm 2025 - 2026 (12 

tháng) phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm 

tỉnh Tuyên Quang 

 
 

 GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN SUỐI KHOÁNG MỸ LÂM TỈNH TUYÊN QUANG 

 

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023, được 

sửa đổi bổ sung tại Luật số 57/2024/QH15; Luật 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 

năm 2025; 

 Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về 

quản lý trang thiết bị y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 

của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế; 

 Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính về 

Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu 

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

 Căn cứ Nghị quyết số 03/2024/NQ-HĐND ngày 03/7/2024 của Hội đồng 

nhân dân về việc Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch 

vụ thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Tuyên Quang; 

 Căn cứ Quyết định số 505/QĐ-UBND của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang 

ngày 10/12/2025  về việc giao chỉ tiêu Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán 

ngân sách nhà nước năm 2025 cho bệnh viện Suối Khoáng Mỹ Lâm; 

 Căn cứ phương án thu, chi dịch vụ năm 2025 của Bệnh viện Suối khoáng Mỹ 

Lâm; 

 Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-BV ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Bệnh viện 

Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt danh mục, yêu cầu kỹ 

thuật, dự toán mua sắm hóa chất, sinh phẩm xét nghiệm năm 2025-2026 (12 



tháng) phục vụ công tác khám chữa bệnh tại Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh 

Tuyên Quang; 

 Theo đề nghị của Tổ lập danh mục, dự toán; lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu  

tại tờ trình số 02/TTr-TLDM,DT;LKHLCNT ngày 08 tháng 9 năm 2025 về việc 

trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm: Mua hóa chất, sinh phẩm xét 

nghiệm năm 2025 - 2026 (12 tháng) phục vụ công tác khám chữa bệnh tại  Bệnh 

viện Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh Tuyên Quang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán mua sắm: Mua hóa 

chất, sinh phẩm xét nghiệm năm 2025 - 2026 (12 tháng) phục vụ công tác khám, 

chữa bệnh tại Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh Tuyên Quang  với nội dung chi 

tiết theo phụ lục đính kèm.  

Điều 2: Quyết định có hiệu lực thi hành từ ngày ký.  

Tổ lập danh mục, dự toán; lập kế hoạch lựa chọn nhà thầu phối hợp với bộ 

phận Dược, hội đồng mua sắm, tài sản hàng hoá duy trì hoạt động thường xuyên 

của Bệnh viện, đơn vị tư vấn đấu thầu chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

Nơi nhận: 

 - Như điều 2; 

 - SYT (báo cáo) 

 - Lưu VT, HS. 

          GIÁM ĐỐC 

 

 

 

           Vương Ngọc Thanh 

 

 

 

 



 

PHỤ LỤC: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU  

dự toán mua sắm: Mua hóa chất, sinh phẩm  xét nghiệm  năm 2025 - 2026 (12 tháng) phục vụ công tác khám chữa bệnh tại 

Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh Tuyên Quang  

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-BV  ngày 09/9/2025 của Bệnh viện Suối khoáng Mỹ Lâm tỉnh Tuyên Quang) 

(Số tiền bằng chữ: Năm trăm mười chín triệu, hai trăm sáu mươi nghìn, ba trăm chín mươi đồng). 
 

STT 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(VNĐ) 
Nguồn vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 
Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

Bệnh 

viện Suối 

khoáng 

Mỹ Lâm 

tỉnh 

Tuyên 

Quang 

Mua hóa chất, 

sinh phẩm xét 

nghiệm năm 

2025 - 2026 

(12 tháng) 

phục vụ công 

tác khám chữa 

bệnh tại Bệnh 

viện Suối 

khoáng Mỹ 

Lâm tỉnh 

Tuyên Quang  

Mua hóa chất, 

sinh phẩm xét 

nghiệm /24 

danh mục 

519.260.390 

Nguồn thu từ 

dịch vụ 

khám bệnh, 

nguồn thu do 

cơ quan 

BHXH thanh 

toán 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong nước 

qua mạng 

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

60 

ngày 

Quý  

III  năm 

2025 

Trọn 

gói  

12 

tháng 
Không có 

Tổng giá gói thầu 519.260.390          


		2025-09-10T11:26:11+0700


		2025-09-10T14:20:23+0700


		2025-09-10T14:20:23+0700


		2025-09-10T14:20:23+0700




